Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

 РЕШЕНИЕ   №  139
XХХVII  сессия

от  26  декабря 2013 г.

II   созыва

О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования  «Сердежское сельское поселение»

    На основании Федерального закона    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20-з «О внесении изменений в закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Сердежское сельское поселение»,

Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение» решает:

1. Принять на безвозмездно  из собственности муниципального образования «Верхнекугенерское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Сердежское сельское поселение» имущество по перечню согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (Милютин Ю.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

                      А.А. Шулепова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

№ 139 от  26  декабря 2013 года

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества собственности муниципального образования

«Верхнекугенерское сельское поселение», передаваемого в собственность муниципального образования «Сердежское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автомашина АРС-14 (ЗИЛ131)

ш.426164

дв. 467755

	Республика Марий Эл, Сернурский, д. Верхний Кугенер, ул. А.Вершинина,

д. 39
	01.01.

1981
	760199,04
	0,00